平成 30年 3月 28日

各  位

東 京 都 千 代 田 区 麹 町 三 丁 目 ２ 番 ４ 号

会 社 名 株式会社スリー・ディー・マトリックス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡 田  淳

 （コード番号：７７７７）

問 合 せ 先 取 締 役  新 井 友 行

電 話 番 号  03 (3511)3440

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社りそな銀行との間でコミットメントライン契約を締結いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約の概要

 （1）借入極度額    ：３億円

（2）締結日      ：平成 30年３月 28日

（3）コミットメント期間：平成 30年３月 30日から平成 30年９月 28日

（4）契約先銀行    ：株式会社りそな銀行

２．コミットメントラインの設定の目的

現在の当座貸越契約（極度額 1億円）からコミットメントライン契約（極度額 3億円）に変更し、

資金調達手段の強化を図ります。また、株式会社三井住友銀行とのコミットメントライン契約に加え、

新たに株式会社りそな銀行ともコミットメントライン契約を締結することで、より機動的かつ安定

的な資金調達手段を確保するとともに、両行との中長期的な関係構築を目的としております。

３．業績に与える影響

当該コミットメントライン契約の締結による当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

    以 上